
伊脱贫组〔2018〕206号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于江左镇江左村非贫困村基础设施项目

变更的批复

江左镇人民政府：

你镇《关于变更江左镇江左村第一书记项目的请示》（江政文〔2018〕350号）文件收悉，结合有关行政村实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，同意你镇江左村非贫困村基础设施项目内容进行变更（详见附表），调整后项目总资金不变，请按照伊川县脱贫攻坚领导小组《关于2018年非贫困村基础设施和公共服务项目立项批复及资金分配意见的通知》（伊脱贫组〔2018〕43号）文件有关要求推进项目建设并做好项目管理工作。

    此  复。
附件：江左镇江左村非贫困村基础设施项目变更批复表

     2018年10月29日　　　　

附  件

江左镇江左村非贫困村基础设施项目变更

批复表
	项目主管单位
	原项目个数及建设内容
	原项目资金（元）
	变更项目个数及建设内容
	涉及调整的项目资金（元）

	江左镇人民政府
	1.江左镇江左村硬化道路550米，宽4米，厚18公分
	200000
	1.江左镇江左村硬化道路长597米，厚18厘米。其中一段长410米、宽4米，一段长187米、宽3米。
	200000

	合  计
	1
	200000
	1
	200000
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